[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

       15 декабря  2016  года

                                            №  284
           г. Шилка
Об утверждении Соглашения о проведении реструктуризации задолженности по   бюджетному  кредиту, выданному  из бюджета  Забайкальского края бюджету муниципального района в 2013  году со сроком погашения в 2016 году
В соответствии с подпунктом «а» пункта 9 «Порядка проведения реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам, выданным из бюджета Забайкальского края в 2013 году бюджетам муниципальных районов и городских округов со сроком погашения в 2016 году», утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 27  мая 2016 года № 210,  руководствуясь статьей 25  Устава муниципального  района «Шилкинский район»,  Совет муниципального района решил:

Утвердить Соглашение от 01 августа 2016 года № 1516  «О проведении реструктуризации  задолженности  по бюджетному кредиту, выданному из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района  «Шилкинский район»  в соответствии с Соглашением  «О предоставлении бюджетного кредита»  от 20 августа 2013 года № 1225 в сумме  12 000 ,0  тыс. рублей  для обеспечения выполнения следующих условий:
-  направление  средств бюджетного кредита для подготовки к зимнему периоду городского поселения «Шилкинское», в сумме 6 000,0 тыс. рублей;

- направление  средств бюджетного кредита на капитальный ремонт учреждений образования, в сумме 3 843,0 тыс. рублей;
-  направление  средств бюджетного кредита для осуществления  расчетов за коммунальные услуги, потребленные учреждениями бюджетной сферы п. Первомайский, в сумме 2 157,0 тыс. рублей.
Председатель Совета
муниципального   района                                                     Н.В.Бородин